Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  20.10. 2015 г. №889
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
           АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» октября 2015 г. №889
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств отдела образования и молодежной политики  администрации города Алатыря  от 19.10.2015г. №б/н и от 20.10.2015г. №858  администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :
наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
   - за качественный ремонт с применением современных материалов и технологий фасада муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9 имени Героя Советского Союза П.Г. Макарова»:
	Евграфова

Игоря Павловича
	-

	главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Вита» города Чебоксары Чувашской Республики;

	  - за достигнутые результаты в сфере дошкольного образования:

	Ягину

Елену Владимировну
	-
	заведующую МБОУ «Детский сад №6 «Колосок».

И.о. главы администрации

города Алатыря
                                                                                А.В.Седов

Владимирова Н.Н.

8(83531)2-13-02